
Bus 756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz
ABUS - Ansbacher Bäder und Verkehrs GmbH; Rügländer Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@abuv.de

Montag - FreitagGültig ab 01.08.2025

Ansbach Schloßplatz (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 12) 
- Promenade
- Endresstr.
- Angletplatz

- Landratsamt
- Breslauer Str.
- Bezirkskrankenh.
- Waldfriedhof  an

- Waldfriedhof  ab
- Siedlerweg
- Am Dombach
- Falkenweg
- Oberhäuserstr.

- Fischerstr.
- Kanalstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an
- Bahnhof (Hst 5)  ab

- Schloßplatz (Hst 3)  an

- Schloßplatz (Hst 3)  ab
- Nürnberger Str.
- Othmayrstr.

- Mozartstr.
- Windmühlberg
Obereichenb. Alte Reichsstr.

- Dorfstr.
- Hauptstr.
- Buckhausstr.  an

- Buckhausstr.  ab
- Hauptstr.
Ansbach Windmühle

- Mozartstr.
- Othmayrstr.
- Schloßplatz (Hst 5)
- Retti-Palais (Hst 10)
- Bahnhof (Hst 12) 

05.41
05.42
05.43

05.44
05.45
05.48

05.49
05.50
05.51

05.51
05.52
05.55

05.57
05.58

06.00
06.01

05.41
05.42
05.44
05.46
05.47

05.48
05.49
05.51
05.52

05.52
05.53
05.54
05.55
05.56

05.58
05.59
06.02
06.05

06.07

06.11
06.12
06.13

06.14
06.15
06.18

06.19
06.20
06.21

06.21
06.22
06.25

06.27
06.28

06.30
06.31

06.15
06.16
06.18
06.20
06.21

06.22
06.23
06.25
06.26

06.26
06.27
06.28
06.29
06.30

06.32
06.33
06.36
06.39

06.41

06.45
06.46
06.47

06.48
06.49
06.52

06.53
06.54
06.55

06.55
06.56
06.59

07.01
07.02

07.04
07.05

06.45
06.46
06.48
06.50
06.51

06.52
06.53
06.55
06.56

06.56
06.57
06.58
06.59
07.00

07.02
07.03
07.06
07.09

07.11

07.15
07.16
07.17

07.18
07.19
07.22

07.23
07.24
07.25

07.25
07.26
07.29

07.31
07.32
07.36

07.15
07.16
07.18
07.20
07.21

07.22
07.23
07.25
07.26

07.26
07.27
07.28
07.29
07.30

07.32
07.33
07.36
07.39

07.41

07.45
07.46
07.47

07.48
07.49
07.52

07.53
07.54
07.55

07.55
07.56
07.59

08.01
08.02
08.06

07.45
07.46
07.48
07.50
07.51

07.52
07.53
07.55
07.56

07.56
07.57
07.58
07.59
08.00

08.02
08.03
08.06
08.09

08.11

08.15
08.16
08.17

08.18
08.19
08.22

08.23
08.24
08.25

08.25
08.26
08.29

08.31
08.32
08.36

08.15
08.16
08.18
08.20
08.21

08.22
08.23
08.25
08.26

08.26
08.27
08.28
08.29
08.30

08.32
08.33
08.36
08.39

08.41

08.45
08.46
08.48
08.50
08.51

08.52
08.53
08.55
08.56

08.56
08.57
08.58
08.59
09.00

09.02
09.03
09.06
09.09

09.11

09.15
09.16
09.17

09.18
09.19
09.22

09.23
09.24
09.25

09.25
09.26
09.29

09.31
09.32
09.36

09.15
09.16
09.18
09.20
09.21

09.22
09.23
09.25
09.26

09.26
09.27
09.28
09.29
09.30

09.32
09.33
09.36
09.39

09.41

09.45
09.46
09.48
09.50
09.51

09.52
09.53
09.55
09.56

09.56
09.57
09.58
09.59
10.00

10.02
10.03
10.06
10.09

10.11

10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.22

10.23
10.24
10.25

10.25
10.26
10.29

10.31
10.32
10.36

10.15
10.16
10.18
10.20
10.21

10.22
10.23
10.25
10.26

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30

10.32
10.33
10.36
10.39

10.41

10.45
10.46
10.48
10.50
10.51

10.52
10.53
10.55
10.56

10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02
11.03
11.06
11.09

11.11

11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.22

11.23
11.24
11.25

11.25
11.26
11.29

11.31
11.32
11.36

11.15
11.16
11.18
11.20
11.21

11.22
11.23
11.25
11.26

11.26
11.27
11.28
11.29
11.30

11.32
11.33
11.36
11.39

11.41

11.45
11.46
11.48
11.50
11.51

11.52
11.53
11.55
11.56

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02
12.03
12.06
12.09

12.11

12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.22

12.23
12.24
12.25

12.25
12.26
12.29

12.31
12.32
12.36

12.15
12.16
12.18
12.20
12.21

12.22
12.23
12.25
12.26

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30

12.32
12.33
12.36
12.39

12.41

12.45
12.46
12.47

12.48
12.49
12.52

12.53
12.54
12.55

12.55
12.56
12.59

13.01
13.02
13.06

12.45
12.46
12.48
12.50
12.51

12.52
12.53
12.55
12.56

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02
13.03
13.06
13.09

13.11

13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.22

13.23
13.24
13.25

13.25
13.26
13.29

13.31
13.32
13.36

13.15
13.16
13.18
13.20
13.21

13.22
13.23
13.25
13.26

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.32
13.33
13.36
13.39

13.41

13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.52

13.53
13.54
13.55

13.55
13.56
13.59

14.01
14.02
14.06

13.45
13.46
13.48
13.50
13.51

13.52
13.53
13.55
13.56

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02
14.03
14.06
14.09

14.11

14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.22

14.23
14.24
14.25

14.25
14.26
14.29

14.31
14.32
14.36

14.15
14.16
14.18
14.20
14.21

14.22
14.23
14.25
14.26

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

14.32
14.33
14.36
14.39

14.41

14.45
14.46
14.47

14.48
14.49
14.52

14.53
14.54
14.55

14.55
14.56
14.59

15.01
15.02
15.06

14.45
14.46
14.48
14.50
14.51

14.52
14.53
14.55
14.56

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02
15.03
15.06
15.09

15.11

15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.22

15.23
15.24
15.25

15.25
15.26
15.29

15.31
15.32
15.36

15.15
15.16
15.18
15.20
15.21

15.22
15.23
15.25
15.26

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30

15.32
15.33
15.36
15.39

15.41

15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.52

15.53
15.54
15.55

15.55
15.56
15.59

16.01
16.02
16.06

15.45
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53
15.55
15.56

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02
16.03
16.06
16.09

16.11

16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.22

16.23
16.24
16.25

16.25
16.26
16.29

16.31
16.32
16.36

16.15
16.16
16.18
16.20
16.21

16.22
16.23
16.25
16.26

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30

16.32
16.33
16.36
16.39

16.41

16.45
16.46
16.47

16.48
16.49
16.52

16.53
16.54
16.55

16.55
16.56
16.59

17.01
17.02
17.06

Montag - FreitagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Schloßplatz (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 12) 
- Promenade
- Endresstr.
- Angletplatz

- Landratsamt
- Breslauer Str.
- Bezirkskrankenh.
- Waldfriedhof  an

- Waldfriedhof  ab
- Siedlerweg
- Am Dombach
- Falkenweg
- Oberhäuserstr.

- Fischerstr.
- Kanalstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an
- Bahnhof (Hst 5)  ab

- Schloßplatz (Hst 3)  an

- Schloßplatz (Hst 3)  ab
- Nürnberger Str.
- Othmayrstr.

- Mozartstr.
- Windmühlberg
Obereichenb. Alte Reichsstr.

- Dorfstr.
- Hauptstr.
- Buckhausstr.  an

- Buckhausstr.  ab
- Hauptstr.
Ansbach Windmühle

- Mozartstr.
- Othmayrstr.
- Schloßplatz (Hst 5)
- Bahnhof (Hst 12) 

16.45
16.46
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.55
16.56

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02
17.03
17.06
17.09

17.11

17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.22

17.23
17.24
17.25

17.25
17.26
17.29

17.31
17.32
17.36

17.15
17.16
17.18
17.20
17.21

17.22
17.23
17.25
17.26

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30

17.32
17.33
17.36
17.39

17.41

17.45
17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53
17.55
17.56

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02
18.03
18.06
18.09

18.11

18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.22

18.23
18.24
18.25

18.25
18.26
18.29

18.31
18.32
18.36

18.15
18.16
18.18
18.20
18.21

18.22
18.23
18.25
18.26

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30

18.32
18.33
18.36
18.39

18.41

19.15
19.16
19.17

19.18
19.19
19.22

19.23
19.24
19.25

19.25
19.26
19.29

19.31
19.32
19.36

19.15
19.16
19.18
19.20
19.21

19.22
19.23
19.25
19.26

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.32
19.33
19.36
19.39

19.41

20.15
20.16
20.18
20.20
20.21

20.22
20.23
20.25
20.26

20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

20.32
20.33
20.36
20.39

20.41

20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.22

20.23
20.24
20.25

20.25
20.26
20.29

20.31
20.32
20.36

AST

20.45

20.47

20.47
20.48
20.49

20.50
20.51
20.54

20.55
20.56
20.57

20.57
20.58
21.01

21.03
21.04
21.08
21.10

AST

20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.52
20.53
20.55
20.56

20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02
21.03
21.06
21.09

21.11

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.22

21.23
21.24
21.25

21.25
21.26
21.29

21.31
21.32
21.34
21.35

AST

21.15
21.16
21.18
21.20
21.21

21.22
21.23
21.25
21.26

21.26
21.27
21.28
21.29
21.30

21.32
21.33
21.36
21.39

21.41

21.45
21.46
21.47

21.48
21.49
21.52

21.53
21.54
21.55

21.55
21.56
21.59

22.01
22.02
22.04
22.05

AST

21.45
21.46
21.48
21.50
21.51

21.52
21.53
21.55
21.56

21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.02
22.03
22.06
22.09

22.11

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.22

22.23
22.24
22.25

22.25
22.26
22.29

22.31
22.32
22.34
22.35

AST

22.15
22.16
22.18
22.20
22.21

22.22
22.23
22.25
22.26

22.26
22.27
22.28
22.29
22.30

22.32
22.33
22.36
22.39

22.41

22.45
22.46
22.47

22.48
22.49
22.52

22.53
22.54
22.55

22.55
22.56
22.59

23.01
23.02
23.04
23.05

AST

22.45
22.46
22.48
22.50
22.51

22.52
22.53
22.55
22.56

22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.02
23.03
23.06
23.09

23.11

23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.22

23.23
23.24
23.25

23.25
23.26
23.29

23.31
23.32
23.34
23.35

AST

23.15
23.16
23.18
23.20
23.21

23.22
23.23
23.25
23.26

23.26
23.27
23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.36
23.38

23.40

AST

00.00

00.02

00.02
00.03
00.04

00.05
00.06
00.09

00.10
00.11
00.12

00.12
00.13
00.16

00.18
00.19
00.23
00.25

AST

00.00
00.01
00.03
00.05
00.06

00.07
00.08
00.10
00.11

00.11
00.12
00.13
00.14
00.15

00.17
00.18
00.21
00.23

00.25

AST

00.35

00.37

00.37
00.38
00.39

00.40
00.41
00.44

00.45
00.46
00.47

00.47
00.48
00.51

00.53
00.54
00.58
01.00

AST

00.35
00.36
00.38
00.40
00.41

00.42
00.43
00.45
00.46

00.46
00.47
00.48
00.49
00.50

00.52
00.53
00.56
00.58

01.00

AST

01.15

01.17

01.17
01.18
01.19

01.20
01.21
01.24

01.25
01.26
01.27

01.27
01.28
01.31

01.33
01.34
01.38
01.40

AST

01.15
01.16
01.18
01.20
01.21

01.22
01.23
01.25
01.26

01.26
01.27
01.28
01.29
01.30

01.32
01.33
01.36
01.38

01.40

AST

01.50

01.52

01.52
01.53
01.54

01.55
01.56
01.59

02.00
02.01
02.02

02.02
02.03
02.06

02.08
02.09
02.13
02.15

AST

01.50
01.51
01.53
01.55
01.56

01.57
01.58
02.00
02.01

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

02.07
02.08
02.11
02.13

02.15

ZEICHENERKLÄRUNG: AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

Ansbacher Buslinien
A Bus



Bus 756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz
ABUS - Ansbacher Bäder und Verkehrs GmbH; Rügländer Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@abuv.de

Montag - FreitagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Schloßplatz (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 12) 
- Promenade
- Endresstr.
- Angletplatz

- Landratsamt
- Breslauer Str.
- Bezirkskrankenh.
- Waldfriedhof  an

- Waldfriedhof  ab
- Siedlerweg
- Am Dombach
- Falkenweg
- Oberhäuserstr.

- Fischerstr.
- Kanalstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an
- Bahnhof (Hst 5)  ab

- Schloßplatz (Hst 3)  an

- Schloßplatz (Hst 3)  ab
- Nürnberger Str.
- Othmayrstr.

- Mozartstr.
- Windmühlberg
Obereichenb. Alte Reichsstr.

- Dorfstr.
- Hauptstr.
- Buckhausstr.  an

- Buckhausstr.  ab
- Hauptstr.
Ansbach Windmühle

- Mozartstr.
- Othmayrstr.
- Schloßplatz (Hst 5)
- Bahnhof (Hst 12) 

V09
AST

02.55

02.57

02.57
02.58
02.59

03.00
03.01
03.04

03.05
03.06
03.07

03.07
03.08
03.11

03.13
03.14
03.18
03.20

V09
AST

02.55
02.56
02.58
03.00
03.01

03.02
03.03
03.05
03.06

03.06
03.07
03.08
03.09
03.10

03.12
03.13
03.16
03.18

03.20

V09
AST

03.55

03.57

03.57
03.58
03.59

04.00
04.01
04.04

04.05
04.06
04.07

04.07
04.08
04.11

04.13
04.14
04.18
04.20

V09
AST

03.55
03.56
03.58
04.00
04.01

04.02
04.03
04.05
04.06

04.06
04.07
04.08
04.09
04.10

04.12
04.13
04.16
04.18

04.20

Samstag

08.15
08.16
08.17

08.18
08.19
08.22

08.23
08.24
08.25

08.25
08.26
08.29

08.31
08.32
08.34
08.35

08.45
08.46
08.48
08.50
08.51

08.52
08.53
08.55
08.56

08.56
08.57
08.58
08.59
09.00

09.02
09.03
09.06
09.09

09.11

09.15
09.16
09.17

09.18
09.19
09.22

09.23
09.24
09.25

09.25
09.26
09.29

09.31
09.32
09.36

09.45
09.46
09.48
09.50
09.51

09.52
09.53
09.55
09.56

09.56
09.57
09.58
09.59
10.00

10.02
10.03
10.06
10.09

10.11

10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.22

10.23
10.24
10.25

10.25
10.26
10.29

10.31
10.32
10.36

10.45
10.46
10.48
10.50
10.51

10.52
10.53
10.55
10.56

10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02
11.03
11.06
11.09

11.11

11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.22

11.23
11.24
11.25

11.25
11.26
11.29

11.31
11.32
11.36

11.45
11.46
11.48
11.50
11.51

11.52
11.53
11.55
11.56

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02
12.03
12.06
12.09

12.11

12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.22

12.23
12.24
12.25

12.25
12.26
12.29

12.31
12.32
12.36

12.45
12.46
12.48
12.50
12.51

12.52
12.53
12.55
12.56

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02
13.03
13.06
13.09

13.11

13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.22

13.23
13.24
13.25

13.25
13.26
13.29

13.31
13.32
13.36

13.45
13.46
13.48
13.50
13.51

13.52
13.53
13.55
13.56

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02
14.03
14.06
14.09

14.11

14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.22

14.23
14.24
14.25

14.25
14.26
14.29

14.31
14.32
14.36

14.45
14.46
14.48
14.50
14.51

14.52
14.53
14.55
14.56

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02
15.03
15.06
15.09

15.11

15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.22

15.23
15.24
15.25

15.25
15.26
15.29

15.31
15.32
15.36

15.45
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53
15.55
15.56

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02
16.03
16.06
16.09

16.11

16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.22

16.23
16.24
16.25

16.25
16.26
16.29

16.31
16.32
16.36

16.45
16.46
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.55
16.56

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02
17.03
17.06
17.09

17.11

17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.22

17.23
17.24
17.25

17.25
17.26
17.29

17.31
17.32
17.36

17.45
17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53
17.55
17.56

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02
18.03
18.06
18.09

18.11

18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.22

18.23
18.24
18.25

18.25
18.26
18.29

18.31
18.32
18.36

18.45
18.46
18.48
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55
18.56

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.02
19.03
19.06
19.09

19.11

19.15
19.16
19.17

19.18
19.19
19.22

19.23
19.24
19.25

19.25
19.26
19.29

19.31
19.32
19.36

19.45
19.46
19.48
19.50
19.51

19.52
19.53
19.55
19.56

19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

20.02
20.03
20.06
20.09

20.11

20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.22

20.23
20.24
20.25

20.25
20.26
20.29

20.31
20.32
20.36

20.15
20.16
20.18
20.20
20.21

20.22
20.23
20.25
20.26

20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

20.32
20.33
20.36
20.38

20.40

AST

20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.52
20.53
20.55
20.56

20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02
21.03
21.06
21.09

21.11

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.22

21.23
21.24
21.25

21.25
21.26
21.29

21.31
21.32
21.34
21.35

AST

21.45
21.46
21.48
21.50
21.51

21.52
21.53
21.55
21.56

21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.02
22.03
22.06
22.09

22.11

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.22

22.23
22.24
22.25

22.25
22.26
22.29

22.31
22.32
22.34
22.35

AST

22.45
22.46
22.48
22.50
22.51

22.52
22.53
22.55
22.56

22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.02
23.03
23.06
23.09

23.11

23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.22

23.23
23.24
23.25

23.25
23.26
23.29

23.31
23.32
23.34
23.35

AST

00.00

00.02

00.02
00.03
00.04

00.05
00.06
00.09

00.10
00.11
00.12

00.12
00.13
00.16

00.18
00.19
00.23
00.25

SamstagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Schloßplatz (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 12) 
- Promenade
- Endresstr.
- Angletplatz

- Landratsamt
- Breslauer Str.
- Bezirkskrankenh.
- Waldfriedhof  an

- Waldfriedhof  ab
- Siedlerweg
- Am Dombach
- Falkenweg
- Oberhäuserstr.

- Fischerstr.
- Kanalstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an
- Bahnhof (Hst 5)  ab

- Schloßplatz (Hst 3)  an

- Schloßplatz (Hst 3)  ab
- Nürnberger Str.
- Othmayrstr.

- Mozartstr.
- Windmühlberg
Obereichenb. Alte Reichsstr.

- Dorfstr.
- Hauptstr.
- Buckhausstr.  an

- Buckhausstr.  ab
- Hauptstr.
Ansbach Windmühle

- Mozartstr.
- Othmayrstr.
- Schloßplatz (Hst 5)
- Bahnhof (Hst 12) 

AST

00.00
00.01
00.03
00.05
00.06

00.07
00.08
00.10
00.11

00.11
00.12
00.13
00.14
00.15

00.17
00.18
00.21
00.23

00.25

AST

00.35

00.37

00.37
00.38
00.39

00.40
00.41
00.44

00.45
00.46
00.47

00.47
00.48
00.51

00.53
00.54
00.58
01.00

AST

00.35
00.36
00.38
00.40
00.41

00.42
00.43
00.45
00.46

00.46
00.47
00.48
00.49
00.50

00.52
00.53
00.56
00.58

01.00

AST

01.15

01.17

01.17
01.18
01.19

01.20
01.21
01.24

01.25
01.26
01.27

01.27
01.28
01.31

01.33
01.34
01.38
01.40

AST

01.15
01.16
01.18
01.20
01.21

01.22
01.23
01.25
01.26

01.26
01.27
01.28
01.29
01.30

01.32
01.33
01.36
01.38

01.40

AST

01.50

01.52

01.52
01.53
01.54

01.55
01.56
01.59

02.00
02.01
02.02

02.02
02.03
02.06

02.08
02.09
02.13
02.15

AST

01.50
01.51
01.53
01.55
01.56

01.57
01.58
02.00
02.01

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

02.07
02.08
02.11
02.13

02.15

AST

02.55

02.57

02.57
02.58
02.59

03.00
03.01
03.04

03.05
03.06
03.07

03.07
03.08
03.11

03.13
03.14
03.18
03.20

AST

02.55
02.56
02.58
03.00
03.01

03.02
03.03
03.05
03.06

03.06
03.07
03.08
03.09
03.10

03.12
03.13
03.16
03.18

03.20

AST

03.55

03.57

03.57
03.58
03.59

04.00
04.01
04.04

04.05
04.06
04.07

04.07
04.08
04.11

04.13
04.14
04.18
04.20

AST

03.55
03.56
03.58
04.00
04.01

04.02
04.03
04.05
04.06

04.06
04.07
04.08
04.09
04.10

04.12
04.13
04.16
04.18

04.20

Sonn- und Feiertag

AST

08.45
08.46
08.48
08.50
08.51

08.52
08.53
08.55
08.56

08.56
08.57
08.58
08.59
09.00

09.02
09.03
09.06
09.09

09.11

09.15
09.16
09.17

09.18
09.19
09.22

09.23
09.24
09.25

09.25
09.26
09.29

09.31
09.32
09.34
09.35

AST

09.45
09.46
09.48
09.50
09.51

09.52
09.53
09.55
09.56

09.56
09.57
09.58
09.59
10.00

10.02
10.03
10.06
10.09

10.11

10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.22

10.23
10.24
10.25

10.25
10.26
10.29

10.31
10.32
10.34
10.35

AST

10.45
10.46
10.48
10.50
10.51

10.52
10.53
10.55
10.56

10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

11.02
11.03
11.06
11.09

11.11

11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.22

11.23
11.24
11.25

11.25
11.26
11.29

11.31
11.32
11.34
11.35

AST

11.45
11.46
11.48
11.50
11.51

11.52
11.53
11.55
11.56

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02
12.03
12.06
12.09

12.11

12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.22

12.23
12.24
12.25

12.25
12.26
12.29

12.31
12.32
12.34
12.35

AST

12.45
12.46
12.48
12.50
12.51

12.52
12.53
12.55
12.56

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02
13.03
13.06
13.09

13.11

13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.22

13.23
13.24
13.25

13.25
13.26
13.29

13.31
13.32
13.34
13.35

AST

13.45
13.46
13.48
13.50
13.51

13.52
13.53
13.55
13.56

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.02
14.03
14.06
14.09

14.11

14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.22

14.23
14.24
14.25

14.25
14.26
14.29

14.31
14.32
14.34
14.35

AST

14.45
14.46
14.48
14.50
14.51

14.52
14.53
14.55
14.56

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

15.02
15.03
15.06
15.09

15.11

15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.22

15.23
15.24
15.25

15.25
15.26
15.29

15.31
15.32
15.34
15.35

AST

15.45
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53
15.55
15.56

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02
16.03
16.06
16.09

16.11

16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.22

16.23
16.24
16.25

16.25
16.26
16.29

16.31
16.32
16.34
16.35

AST

16.45
16.46
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.55
16.56

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.02
17.03
17.06
17.09

17.11

17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.22

17.23
17.24
17.25

17.25
17.26
17.29

17.31
17.32
17.34
17.35

AST

17.45
17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53
17.55
17.56

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02
18.03
18.06
18.09

18.11

18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.22

18.23
18.24
18.25

18.25
18.26
18.29

18.31
18.32
18.34
18.35

AST

18.45
18.46
18.48
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55
18.56

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.02
19.03
19.06
19.09

19.11

19.15
19.16
19.17

19.18
19.19
19.22

19.23
19.24
19.25

19.25
19.26
19.29

19.31
19.32
19.34
19.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V09 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz
ABUS - Ansbacher Bäder und Verkehrs GmbH; Rügländer Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@abuv.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Schloßplatz (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 12) 
- Promenade
- Endresstr.
- Angletplatz

- Landratsamt
- Breslauer Str.
- Bezirkskrankenh.
- Waldfriedhof  an

- Waldfriedhof  ab
- Siedlerweg
- Am Dombach
- Falkenweg
- Oberhäuserstr.

- Fischerstr.
- Kanalstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an
- Bahnhof (Hst 5)  ab

- Schloßplatz (Hst 3)  an

- Schloßplatz (Hst 3)  ab
- Nürnberger Str.
- Othmayrstr.

- Mozartstr.
- Windmühlberg
Obereichenb. Alte Reichsstr.

- Dorfstr.
- Hauptstr.
- Buckhausstr.  an

- Buckhausstr.  ab
- Hauptstr.
Ansbach Windmühle

- Mozartstr.
- Othmayrstr.
- Schloßplatz (Hst 5)
- Bahnhof (Hst 12) 

AST

19.45
19.46
19.48
19.50
19.51

19.52
19.53
19.55
19.56

19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

20.02
20.03
20.06
20.09

20.11

20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.22

20.23
20.24
20.25

20.25
20.26
20.29

20.31
20.32
20.34
20.35

AST

20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.52
20.53
20.55
20.56

20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02
21.03
21.06
21.09

21.11

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.22

21.23
21.24
21.25

21.25
21.26
21.29

21.31
21.32
21.34
21.35

AST

21.45
21.46
21.48
21.50
21.51

21.52
21.53
21.55
21.56

21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.02
22.03
22.06
22.09

22.11

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.22

22.23
22.24
22.25

22.25
22.26
22.29

22.31
22.32
22.34
22.35

AST

22.45
22.46
22.48
22.50
22.51

22.52
22.53
22.55
22.56

22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.02
23.03
23.06
23.09

23.11

23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.22

23.23
23.24
23.25

23.25
23.26
23.29

23.31
23.32
23.34
23.35

V09
AST

00.35

00.37

00.37
00.38
00.39

00.40
00.41
00.44

00.45
00.46
00.47

00.47
00.48
00.51

00.53
00.54
00.58
01.00

V09
AST

00.35
00.36
00.38
00.40
00.41

00.42
00.43
00.45
00.46

00.46
00.47
00.48
00.49
00.50

00.52
00.53
00.56
00.58

01.00

V09
AST

01.50

01.52

01.52
01.53
01.54

01.55
01.56
01.59

02.00
02.01
02.02

02.02
02.03
02.06

02.08
02.09
02.13
02.15

V09
AST

01.50
01.51
01.53
01.55
01.56

01.57
01.58
02.00
02.01

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

02.07
02.08
02.11
02.13

02.15

V09
AST

02.55

02.57

02.57
02.58
02.59

03.00
03.01
03.04

03.05
03.06
03.07

03.07
03.08
03.11

03.13
03.14
03.18
03.20

V09
AST

02.55
02.56
02.58
03.00
03.01

03.02
03.03
03.05
03.06

03.06
03.07
03.08
03.09
03.10

03.12
03.13
03.16
03.18

03.20

V09
AST

03.55

03.57

03.57
03.58
03.59

04.00
04.01
04.04

04.05
04.06
04.07

04.07
04.08
04.11

04.13
04.14
04.18
04.20

V09
AST

03.55
03.56
03.58
04.00
04.01

04.02
04.03
04.05
04.06

04.06
04.07
04.08
04.09
04.10

04.12
04.13
04.16
04.18

04.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V09 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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